consensus. In cujus rei testimonium sigilla nostra sunt appensa.

Datum Avinione, die quinta mensis junii, anno Domini millesimo

CGCLVII", et pontificatus domini Innocencii pape sexti anno quinto.

Archives départementales de l'Aude, à Troyes, fonds

de Lirey, 96. Communiqué par M. l'abbé Nioré.
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Anniversaires fondés en Véglise collégiale Notre-Dame

de Lirey (1521).

Ung des anniversaires de feu de bonne mémoire monseigneur Jofîroy

de Charny, chevalier, fondateur d'icelle église de Notre Dame de

Lirey, se doit fayre et célébrer le plus révèremment et le plus sollem-

pnellement qu'il soit possible, comme il a bien mérité, le lendemain de

la feste de l'Annonciation de la glorieuse Vierge Marie, en mars, qui

est la feste principale de ladite église. Lequel anniversaire est de la

fondation de ladite église.

Catalogue des anniversaires et fondations qui se doivent acquitter

dans Véglise Notre-Dame de Lirey, copié en 1760 sur un manus-

crit fait en 1691

.

Le 26 mars, l'anniversaire de messire Geoffroy, comte de Charny,

fondateur de ce chapitre.

H(=0)
28juillet-3 août i38g.

(^LEMENs, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio nobili viro

^ Gaufrido, domino loci de Lireio, Trecensis diocesis, salutem et

apostolicam benedictionem. Tue devotionis sinceritas, quam erga

Deum et nos, ac Romanam ecclesiam gerere nosceris, promeretur ut

petitionibus tuis, illis presertim que divini nominis honorem et glo-

riam respicere dinoscuntur, favorabiliter annuamus. Exhibita siqui-

dem tue petitionis séries continebat, quod nuper dilecto filio nostro

Petro, tituli Sancte Susanne presbytero cardinali, pro parle tua expo-

sito,quod olim genitortuus zelodevotionisaccensus, quandam figuram

sive representationem SudariiDomini nostri JhesuXpisti liberalitersibi

oblatam, in ecclesia Béate Marie de Lireyo, Trecensis diocesis, cujus

ipsefundator extitit, venerabiliter collocari fecerat; et quod demum.

Domino permittente partes illas guerris et mortalitatum pestibus gra-

viter concuti, figura sive representatio hujusmodi, etiam ad mandatum
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ordinarii loci et ex aliis certis causis, de dicta ecclesia Béate Marie

ad alium tutiorem locum translata, et decenter usque tune recondita

extiterat et venerabiliter custodita ; et quod tu, ad ecclesie predicte

decorem, devotionem populi et cultus divini augmentum, cupiebas

prefatam figuram sive representationem in ecclesia predicta reponi,